
1/2

Zvláštní příslušenství kuchyňské roboty

MUZ9HA1 Set Hunting Adventure s masomlýnkem
a příslušenstvím pro přípravu masových
a zeleninových terin, směsí na klobásy a
směsí mletých mas.
● Skvěle si poradí s přípravou syrového i vařeného masa, ryb a

zeleniny. Balení obsahuje masomlýnek, pěchovadlo na klobásy
a nástavec na kebbe.

● Snadno připraví rybí a zeleninové teriny, směsi mletého masa,
tatarský biftek, paštiky a pomazánky.

● Skvělé výsledky i při větším množství masa. Masomlýnek
zpracuje až 2 kg masa za minutu.

● Pro kuchyňský robot OptiMUM

Technické údaje
Rozměry spotřebiče (mm) :  x x
Rozměry zabaleného spotřebice (mm) :  386 x 194 x 384
Dimensions of the master case (mm) :  399 x 399 x 399
Rozměry palety :  215 x 80 x 120
Množství obalu na kartón :  4
Počet spotřebičů na paletě :  120
Units per layer :  24
Hmotnost netto (kg) :  2,3
Hmotnost brutto (kg) :  2,7
EAN :  4242002943718

včetně příslušenství
1 x adaptér, 1 x plnicí miska, 1 x pěchovátko, 1 x přídavné
pěchovátko na sálámy a uzeniny, 1 x sada děrovaných kotoučů 8
mm, 1 x sada děrovaných kotoučů 3 mm

'!2E20AC-jedhbi!
zvláštní příslušenství
MUZ9PP2 : Profi nástavec na těstoviny
MUZ9SV1 : Nástavec na přípravu stříkaného těsta



Zvláštní příslušenství kuchyňské roboty

2/2

MUZ9HA1

Set Hunting Adventure s masomlýnkem a
příslušenstvím pro přípravu masových a
zeleninových terin, směsí na klobásy a směsí
mletých mas.

Skvělé výsledky

- Skvělé výsledky i při větším množství masa. Masomlýnek
zpracuje až 2 kg masa za minutu.

- Snadné a rychlé mletí syrového i vařeného masa, ryb, nebo
zeleniny

Univerzální

- Různé stupně hrubosti mletí: sítka 3 mm, 5 mm a 8 mm

- Pěchovadlo na klobásy pro výrobu různých druhů klobás

- Nástavec na přípravu kebbe

Komfort

- Vždy najdete správný pohon pro příslušenství - pohony i
příslušenství jsou barevně označeny

- Snadné skladování: sítka mohou být uložena v pěchovadle

Materiál / Design

- Vyrobeno z trvanlivé hliníkové slitiny

- Na velký nerezový tác se snadno vejde i větší množství
potravin ke zpracování


